



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

จ. 100.9 (นนท.) 166/291 6 พ.ย. 69

รายงานผลการตรวจรับ ผลิตภัณฑ์คอนกรีต

ตามสัญญาที่ / ใบสั่งซื้อ เลขที่ 3001218184

ประกวดราคา / สอบราคา / ตกลงราคา เลขที่ จ.100.2(กส)036/2559

กำหนดส่งของ

ผู้ขาย บริษัท เบสท์-แพค คอนกรีต จำกัด

ผู้ผลิต บริษัท เบสท์-แพค คอนกรีต จำกัด

งบ.....

สำหรับหน่วยงาน.....

เรียน ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอุดรธานี 2(นิตโย)(สาขาที่000933)

ตามอนุมัติที่ 3001218184 ให้ผู้มีนามข้างท้ายนี้เป็นกรรมการการตรวจรับผลิตภัณฑ์คอนกรีต

ผู้ขายได้นำส่งผลิตภัณฑ์คอนกรีต เมื่อวันที่ 2 ธันวาคม 2559 ณ กฟจ. อุดรธานี 2 (นิตโย)(สาขาที่ 000933)

ตามใบส่งของ / ใบกำกับภาษี / ใบแจ้งหนี้ เลขที่ DO5912-0015 ลว. 3 ธันวาคม 2559

ใบรับฝากพัสดุเลขที่

คณะกรรมการได้ตรวจรับผลิตภัณฑ์ เมื่อวันที่ มีรายละเอียด ดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	หน่วยละ/บาท		รวมเป็นเงิน	
				บาท	สต.	บาท	สต.
1	1-00-001-0004	เสาไฟฟ้า 12 เมตร	1	4,000.00	-	4,000.00	-
2	1-00-001-0002	เสาไฟฟ้า 9 เมตร	14	2,000.00	-	28,000.00	-
3	1-00-001-0001	เสาไฟฟ้า 8 เมตร	101	1,400.00	-	141,400.00	-
4	1-00-011-0001	คอน คอร.ขนาด 100*100*2500 มม.	2	440.00	-	880.00	-
5	1-00-011-0000	คอน คอร.ขนาด 100*100*1500 มม.	1	224.00	-	224.00	-
6	1-00-004-0001	แผ่นสอมบก ขนาด 550x550x150 มม.	31	180.00	-	5,580.00	-
		(ราคาก่อนรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				180,084.00	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%						12,605.88	
รวมเป็นเงิน หนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันหกกร้อยแปดสิบเก้าบาทแปดสิบแปดสตางค์						192,689.88	

ผู้ขายส่งมอบของ ตาม กำหนดเวลา

ตามรายงานผลของคณะกรรมการตรวจสอบคุณภาพผลิตภัณฑ์คอนกรีต ปรากฏว่าผลิตภัณฑ์คอนกรีตมีรายละเอียดถูกต้องตามสัญญา คณะกรรมการการตรวจรับได้ตรวจสอบสภาพ ขนาด และจำนวนพัสดุครบถ้วน ถูกต้อง เห็นควรรับผลิตภัณฑ์คอนกรีตดังกล่าว ไว้ใช้งานต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาสั่งการต่อไป

พัสดุ กฟจ.อุดรธานี 2 (สาขานิตโย)

ได้รับผลิตภัณฑ์คอนกรีตจากคณะกรรมการไว้เป็นที่

เรียบร้อยแล้วตั้งแต่วันที่

ลงชื่อ

ตำแหน่ง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(.....) (นายไพโรจน์ พรหมพิชัย)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(.....) (นายไพโรจน์ พรหมพิชัย)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(.....) (นายไพโรจน์ พรหมพิชัย)

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้าง

เลขที่ : จ.1๐๓.2(กก)036/59

รายละเอียด : จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีตบดขี้ฟอสเฟต

วิธีการจัดซื้อ - จัดจ้าง : คตกลงราคา

วันที่อนุมัติ : 8 พฤศจิกายน 2559

สถานะ : อนุมัติจัดซื้อจัดจ้าง

หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดจ้าง :

ราคารวมทุกรายการที่เสนอต่ำสุด

รายชื่อผู้ซื้อแบบประกวดราคา/แบบสอบราคา :

-

รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ :

1. บริษัท เบสท์-แมค คอนกรีต จำกัด เสนอราคารวมทุกรายการรวมภาษี 192,689.88บาท
2. บริษัท ศ.อูมคอนกรีต จำกัด เสนอราคารวมทุกรายการรวมภาษี 217,185.39บาท

ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง :

บริษัท เบสท์-แมค คอนกรีต จำกัด ราคารวมทุกรายการรวมภาษีที่ตกลงซื้อ 192,689.88บาท

เหตุผล : เสนอราคารวมทุกรายการต่ำสุด

ไฟล์สัญญา : ไม่มีไฟล์อัปโหลด

วันที่อนุมัติแก้ไขสัญญา : -

ไฟล์อนุมัติการแก้ไขสัญญา : ไม่มีไฟล์อัปโหลด